
UCHWAŁA NR 128/42/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetu Powiatu Kutnowskiego na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 233 pkt 1 oraz 238 ust. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr 115/XX/20 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 maja 
2020 roku w sprawie ustalenia trybu prac na projektem uchwały budżetowej Powiatu Kutnowskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi na 
2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanawia się przedłożyć załączony projekt: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi, 

2) Radzie Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E30E0C2-B002-49B9-AD3F-65B26BC3FD37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/42/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2024-11-14T08:38:33+0100


		2024-11-14T00:00:00+0100


		2024-11-14T00:00:00+0100


		2024-11-14T00:00:00+0100


		2024-11-14T00:00:00+0100




